

Projekt

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA**

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

**w sprawie uchylenia Uchwały Nr 70/XI/2025 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 stycznia 2025 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki
ewidencyjnej nr 1074 w obrębie ewidencyjnym Rostki Wielkie w gminie Małkinia Górna**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 70/XI/2025 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 1074 w obrębie ewidencyjnym Rostki Wielkie w gminie Małkinia Górna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Uchwała Nr 70/XI/2025 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 1074 w obrębie ewidencyjnym Rostki Wielkie w gminie Małkinia Górna jest uchwałą intencyjną i nie ma charakteru normatywnego, nie ingeruje w czyjekolwiek interesy, nie wywołuje skutków materialnoprawnych i nie stanowi aktu prawa miejscowego, a ma jedynie charakter formalny..

Istota uchwały intencyjnej sprowadza się jedynie do wszczęcia procedury planistycznej oraz określenia zasięgu terytorialnego, jest to zatem wstępny element procedury planistycznej. Dopiero dalsza procedura planistyczna konkretyzuje kierunki zamierzonych działań, jednak z uwagi na analizę dokumentacji obejmującej działkę nr 1074 w Rostkach Wielkich, planowane zamierzenie inwestycyjne na tym terenie, nie może być zrealizowane, dlatego też konieczne jest uchylenie uprzednio podjętej uchwały.